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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Asya borsaları bu sabah Alibaba’nın bulut biriminde halka arz planlarını geri çekmesinin etkisiyle satışlı 
seyrederken, Hong Kong endekslerinde görülen %2 üzerindeki kayıplara, hafif satıcılı Çin endeksleri 
eşlik ediyor. Japonya’da ise görünüm pozitif seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler yatay kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,13 değer kaybederken, S&P500 %0,12 ve Nasdaq %0,07 değer kazancı 
ile günü tamamladı. Bu sabah ABD vadelilerinde karışık, Avrupa vadelilerinde ise alıcılı seyirler takip 
ediliyor. 
 
ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 11 Kasım ile biten haftada 231 bine yükselerek 220 bin 
seviyesindeki beklentileri geride bırakırken, böylece 4 haftalık ortalama başvurular 7 bin 750 artış ile 
220 bin 250’ye çıktı. Bu artışa ek olarak devam eden işsizlik maaşı başvurularının 4 Kasım haftasında 
1 milyon 865 bine yükselerek 2021 Kasım ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaşması, ABD iş gücü 
piyasasında bir miktar soğumaya işaret etti. Sanayi üretimi ekim ayında beklentilerin altında kalarak 
aylık %0,6 düşüş gösterirken, kapasite kullanımı da tahminlerin altında gerçekleşti ve %78,9’a geriledi. 
Sanayi üretimi ve kapasite kullanımındaki zayıf görünümde otomotiv piyasasında gerçekleşen 
grevlerin etkili olduğu görüldü. Dolar endeksi dün 104 seviyelerine gerilemesinin ardından 104,4 
çevresinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,45 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ise ABD’de ekim ayına 
ilişkin inşaat izinleri ve konut başlangıçları verisi ile Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek. 
İngiltere’de açıklanacak perakende satışlar, Euro Bölgesinde ise ekim ayı final enflasyon verileri ile 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde’ın yapacağı konuşma önemli olacak. Bu sabah EURUSD 
1,0850 çevresinde seyrediyor. 
 
Dün güne hafif alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi daha sonra gün boyu devam eden alımlarla 
günü %1,50 değer kazancı ile 7.780 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 75,7 milyar TL 
oldu. Dolar/TL’de kademeli günlük yükselişler sürerken bu sabah 28,70 seviyelerinde işlem görüyor. 
Diğer taraftan 5 yıllık CDS priminde gerileme devam ediyor ve 356,2 seviyelerinde bulunuyor. Bugün 
TCMB kasım ayı piyasa katılımcıları anketinin sonuçlarını açıklayacak.  
 
ABD verileri ile kıymetli madenlere güçlü alımlar gelirken, ons altın 1.985$, ons gümüş 23,80$ 
seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol dünkü sert düşüşü ardından bu sabah 77,5 seviyelerinde 
seyrederek bu haftayı da kayıpla kapatmaya hazırlanıyor. Bitcoin ise 36.300$ seviyesinden işlem 
görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0942–1,1005 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0804 ve 

1,0711 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.004$ ve 2.027$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.970$ ve 
1.930$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 24,20$ ve 24,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,20$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 28,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,0990 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.726–7.496 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.820–8.000 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2370 ve 1,2284 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2420 ve 
1,2506 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB verilerine göre özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu 2022 yıl sonuna göre 1,4 milyar dolar azalarak 157,2 milyar dolar oldu. 

 Türkiye genelinde konut satış sayısı ekim ayında geçen yılın aynı ayına göre %8,7 azalarak 93 bin 761 oldu. Böylelikle 2014 yılından bu yana en düşük 

ekim ayı satış adedi kaydedildi. 

 TCMB, yılın ikinci Finansal İstikrar Raporu’nda bankacılık ile reel sektörün kur ve faiz risklerini yönetebilecek durumda olduğunu belirtti. Raporda hane 

halklarının faiz yükünün bir miktar artabileceği değerlendirmeleri de yer aldı. Getiri eğrisinin kısa ucunda faizlerin politika faiziyle uyumlu seviyelere 

yükseldiğini ve aktarım kanalının güçlendiğini belirten TCMB, getiri eğrisi görünümündeki normalleşmenin devam edeceğini öngördü. 

 Uluslararası Finans Kurumu (IFC) Orta Doğu, Orta Asya, Türkiye, Afganistan ve Pakistan Başkan Yardımcısı Hela Cheikhrouhou, Türkiye'ye gelecek 3 yılda 

9 milyar dolar yatırım yapmayı hedeflediklerini belirterek, "Bu hedef piyasa koşullarına, müşteri talebine ve iç onaylara bağlıdır. Özellikle deprem 

bölgesine destek sağlamaya büyük önem veriyoruz" dedi. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 10 Kasım ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %55 artış gösterdi.  

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 10 Kasım haftasında bir önceki haftaya göre 82,9 milyar TL azalış ile 2,8 trilyon TL'ye geriledi. (Dolar 

karşılığı 100 milyar $) 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 10 Kasım ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 7,3 milyon dolar giriş 

yaparken, DİBS'e ise net 130,9 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 131,0 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 4,2 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 10 Kasım haftasında toplam net giriş 142,4 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 10 Kasım haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 758 milyon dolar azalarak 101,3 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 563 milyon dolar artarak 74,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 195,2 

milyon dolar azalarak 175,8 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 10 Kasım ile biten haftada 194 milyon dolar artarak 128,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 506 milyon dolar azalarak 44 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 700 milyon dolar artarak 84,6 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 10 Kasım haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 3 Kasım haftasına kıyasla %3,06 azalarak 181,5 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %99,7 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %110,7 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 12 Kasım itibarıyla yıllık bazda %2,3 arttı. 

 TCMB verilerine göre konut fiyatları eylül ayında aylık bazda %4,30 yükselirken, yıllık bazda %89,2 arttı. Böylelikle eylül ayında yıllık artış 1,5 yılın en düşük 

artışı olarak kaydedildi.  

 Türkiye'de ekonomi yönetiminin doğru adımlar attığını fakat bunun uzun bir maraton olduğunu söyleyen Deutsche Bank Ortadoğu ve Doğu Avrupa 

Araştırma Müdürü Christian Wietoska TL tahvillerin cazibesinin 2024’ün sonuna doğru artacağını değerlendirdi. 

 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Megan Greene, ülkedeki enflasyonun %2’lik hedefin oldukça üzerinde olduğunu, bu nedenle faiz oranının uzun bir 

süre daha yüksek kalması gerektiğini söyledi. Tüketici Fiyatları Endeksi'nin hizmetler bileşeninde enflasyonun devam edeceğine dair ortaya çıkan 

kanıtlardan endişe duymaya devam ettiğini belirten Greene, ücret artışının hala çok yüksek olduğunu dile getirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Avrupa'da şimdiye kadar tüm sistemik risklerin aynı anda yaşanmasını içeren en kötü senaryonun 

gerçekleşmesinden kaçınıldığını belirtti. Hanehalkı ve şirketlerin borç ödeme kapasitelerinin etkileneceği yönündeki endişelerin daha önce gündeme 

getirildiğini belirten Lagarde, istihdam şu ana kadar dirençli kalsa da yüksek enflasyon nedeniyle hane halkının gerçek harcanabilir gelirinin önemli bir 

baskı altına girdiğini kaydetti. Lagarde yaptığı açıklamada, Avrupa bankalarının nakit toplamak için ellerindeki tahvilleri satmak zorunda kalmaları halinde 

önemli kayıplara uğrayabileceklerini söyledi. 

 

ABD 

 ABD'de ithalat fiyat endeksi ekim ayında aylık bazda %0,8, ihracat fiyat endeksi ise %1,1 gerilerken, iki endeks de bu dönemde beklentilerin altında kaldı. 

İthalat fiyat endeksi, ekim ayında geçen yılın aynı dönemine göre ise %2,0 azalırken, ihracat fiyat endeksi geçen yılın aynı ayına göre %4,9 geriledi. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 11 Kasım ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 13 bin kişilik artışla 231 bine yükselerek beklentilerin üstünde 

kaldı. Geçen hafta ile birlikte 4 haftalık ortalama başvurular 7 bin 750 artış göstererek 220 bin 250 oldu. Devam eden işsizlik maaşı başvuru sayısı 4 Kasım 

ile biten haftada beklentilerin üzerinde 32 bin kişi artarak 1 milyon 865 bine ulaştı. Böylece, devam eden işsizlik başvuruları neredeyse iki yılın en yüksek 

seviyesine yükseldi. 

 ABD'de sanayi üretimi, ekim ayında aylık bazda %0,6 ile beklenenden fazla düşüş kaydetti. İmalat sanayi üretimi ise aylık bazda %0,7 azaldı. Bu dönemde 

yaşanan düşüşün büyük bir kısmı, ülkedeki bazı büyük otomobil üreticilerindeki grevler nedeniyle motorlu taşıt ve parça üretimindeki %10'luk azalıştan 

kaynaklandı. Ülkede kapasite kullanım oranı ise aynı dönemde 0,6 puan azalışla %78,9 olarak beklentilerin altında kaldı. 

 ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, kasım ayında 3,1 puan artarak -5,9 ile beklentilerin üstüne çıkmasına rağmen sektördeki daralmanın sürdüğüne 

işaret etti. 
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 ABD’de NAHB konut fiyat endeksi kasım ayında sabit kalma beklentilerine karşın 40 seviyesinden 34 seviyesine geriledi. 

 Kansas City Fed imalat endeksi kasım ayında gerileme beklentilerine karşın 6 puan yükseliş ile -2 seviyesine yükseldi. 

 Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook risklerin iki yönlü olduğunu belirterek Fed’in yeterince sıkılaşmamak ve aşırı sıkılaşmak arasında dengeyi sağlaması 

gerektiğini ifade etti. Ekonomide yumuşak inişin mümkün olduğunu belirten Cook “Devam eden dezenflasyon süreci ve güçlü istihdam piyasası nedeniyle 

yumuşak iniş olacağına inanıyorum, ancak bu kesin değil” ifadesini kullandı. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester yeni bir faiz artırımına ihtiyaç olup olmadığı konusunda karar vermediğini, ekonominin ne yönde evrildiğini görmek 

için zaman olduğunu söyledi. 

 Fed'in aralarında Başkan Yardımcısı Philip Jefferson'ın da bulunduğu en yeni üç Yönetim Kurulu üyesi, Cumhuriyetçi Senatör Rick Scott'a yazılan mektupta 

Fed'in bilanço küçültme sürecinin daha ne kadar devam edeceğinin belli olmadığını, ancak sürecin yakın bir zamanda sona ermeyeceğinin muhtemel 

olduğunu ifade ettiler.  

 ABD Hazine Bakanlığı Müsteşarı Nellie Liang, bu yıl ortaya çıkan bölgesel bankacılık krizi ve tahvil faizlerindeki oynaklık gibi çeşitli şok ve streslere rağmen 

tahvil piyasasının düzenli işlediğini söyledi. 

 

Asya 

 Devlet Başkanı Xi Jinping, Çin'in ABD ile dost olmak istediğini ve ülkesinin kimseyle savaşmayacağını söyleyerek dünyanın en büyük iki ekonomisi arasında 

barışçıl bağlar kurulmasını arzuladığını ifade etti. 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, %2'lik enflasyon hedefine ulaşmanın henüz görünürde olmaması nedeniyle merkez bankasının ultra gevşek 

para politikasını sabırla sürdüreceğini söyledi. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Finans Enstitüsünün (IIF) Küresel Borç Monitörü raporuna göre küresel borç tutarı bu yılın üçüncü çeyreğinde 307,4 trilyon dolar olarak 

hesaplandı. Küresel borcun yıl sonuna kadar 310 trilyon doları bulacağı tahmin edildi. Küresel borcun, ülkelerin toplam GSYH'sine oranı ise bu dönemde 

yatay seyrederek %333 oldu. 


